
ZARZĄDZENIE NR 129/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PELPLIN 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz w zw. z art. 11 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.), § 2 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 31 marca 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020, poz. 565), §21 ust. 1 i 2, ust. 5, §24 
ust. 1 pkt 2 lit c, ust. 3  pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 2020 r., 
poz. 1356), § 2a rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 kwietnia 2020 r. 
w sprawie czasowego ograniczenia form opieki nad dziećmi w wieku do lat trzech w związku z zapobieganiem 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 652 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1.  Zobowiązuje się kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do podejmowania działań 
w bieżącej działalności jednostki zgodnych z ograniczeniami, wynikającymi z właściwego rozporządzenia 
Rady Ministrów  w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii oraz z rekomendacjami Inspekcji Sanitarnej. 

2. Zawiesza się do 31 sierpnia 2020 r. działalność klubów i domów Senior Plus w Pelplinie, Kulicach, 
Lignowach Szlacheckich i Rajkowach. 

3. Zgodnie z § 2a rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 kwietnia 
2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia form opieki nad dziećmi w wieku do lat trzech w związku 
z zapobieganiem przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 652 z późn. zm.) - żłobki 
Lolek, Heniek  i Kostek kontynuują funkcjonowanie. Dyrektorzy żłobków określą szczegółowe zasady 
funkcjonowania żłobków z uwzględnieniem wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego oraz ministra 
właściwego do spraw rodziny. 

§ 2. 1.   Urząd Miasta i Gminy Pelplin od dnia 20 sierpnia 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r. ogranicza 
swoje funkcjonowanie. W celu załatwienia spraw należy się kontaktować telefonicznie pod nr tel. 58/ 536 12 
61 do 63 lub za pomocą korespondencji e-mail pod adresem: urzad@pelplin.pl    oraz za pomocą elektronicznej 
skrzynki podawczej ePUAP Urzędu Miasta i Gminy Pelplin (/37vr49hmbl/SkrytkaESP). Korespondencję do 
Urzędu można przekazywać do skrzynki umieszczonej przy wejściu do budynku. Skrzynka dostępna będzie 
w godzinach od 7:30 do 13:30. 

2. Przyjmowanie interesantów odbywać się będzie tylko po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym. 
Jednocześnie wprowadza się zasadę, że w danym biurze może przebywać tylko jeden interesant. 

3. Na podstawie §24 ust. 3 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
2020 r., poz. 1356) w Urzędzie Miasta i Gminy Pelplin ogranicza się obowiązek zakrywania, przy pomocy 
odzieży lub jej części, maski albo maseczki, ust i nosa przez pracowników, z wyjątkiem pracowników 
wykonujących bezpośrednią obsługę interesantów lub klientów. 

§ 3. Zaleca się korzystanie z informacji zawartych na portalach: 

1) Wojewódzkiej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej w Gdańsku: www.wsse.gda.pl                           

2) Wojewody Pomorskiego w Gdańsku:  www.gdansk.uw.gov.pl                         

3) Narodowego Funduszu Zdrowia: www.nfz.gov.pl                           

4) oraz www.gov.pl/web/koronawirus.  

§ 4.   W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem, mają zastosowanie przepisy podane 
w podstawie prawnej. 

Id: 99D629BA-9029-421A-9DBE-EC5333ACDDC6. Podpisany Strona 1

mailto:urzad@pelplin.pl
http://www.wsse.gda.pl/
http://www.gdansk.uw.gov.pl/
http://www.nfz.gov.pl/
http://www.gov.pl/web/koronawirus


§ 5. 1.   Wykonanie zarządzenie powierza się odpowiednio kierownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych i komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

2. Traci moc zarządzenie nr 124/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie 
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą do odwołania. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Pelplin 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Ewa Nowogrodzka 

Id: 99D629BA-9029-421A-9DBE-EC5333ACDDC6. Podpisany Strona 2




